川太药连字〔2015〕152 号           签发人：蒋 炜

关于元旦节发放“太极牌鲜参”的通知

各部门、门店：

新年将至，为关怀员工，关怀员工家人，经公司领导研究，决定向公

司员工发放元旦节礼品“太极牌鲜参”，现将具体事宜通知如下：

    一、发放范围：

 1、公司员工（含正式员工、实习员工、试用期员工）；

 2、促销人员；

 3、坐诊医生

   二、员工、医生统计表由人事部审核后提供；促销人员名单由营运部审

核后提供。员工、医生、促销人员统计截止时间为 2015 年 12 月 25 日。

   三、发放标准：每人 2支“太极牌鲜参”。

   四、发放方式：

    1、各部门员工在锦江区天仙桥南路办公区域或西部办公区域领取；

    2、各门店员工在各区域中心门店领取。（以老片区划分）

    五、发放时间：

    1、各部门于 2015 年 12 月 31 日发放，具体发放时间由办公室通知为

准；

    2、各门店于 2015 年 12 月 30-31 日发放，具体发放时间由中心门店店

长通知为准。

过节了，孝敬父母是必须的！请为父母炖一锅“鲜参营养滋补鸡汤”，

回馈父母对我们的爱！

附件：元旦节日发放礼品名单

    四川太极大药房连锁有限公司

                二〇一五年十二月三十日

主题词：元旦节    发放    鲜参    通知

四川太极大药房连锁有限公司         2015 年 12 月 30 日印发

拟稿人：周旋           核对：周旋          （共印 1 份）